
                        
          REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                 OPĆINA JESENJE 
             OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA: 022-05/17-01/59 
URBROJ: 2140/05-17-1 
Gornje Jesenje, 27. srpnja 2017. 
 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj  (regionalnoj) samoupravi, 
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 28. Statuta 
Općine Jesenje („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 15/09 i 11/13) načelnik 
Općine Jesenje donosi  
 
 

ODLUKU 

 

o razrješenju i imenovanju člana Skupštine LAG-a    

„Zeleni bregi“ 

 

 

I. 

 Ivan Maligec, razrješuje se dužnosti člana Skupštine LAG-a »Zeleni bregi«.  

 

II. 

 Za člana LAG-a „Zeleni bregi“ imenuje se načelnik Općine Jesenje Andrija 

Ranogajec. 

 

 

  
 
      
 
                                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                              
                                                                                  Andrija Ranogajec, mag.ing.mech. 
 
 
 

 
 


